
Referat  - Ledermøde d. 23. april 2025 
kl. 19.30 –  ca. 21.30 (EŌer Sct. Georgsdagsarrangement)

Deltagere: 
Malene C., Connie, Michael F., Max, Lene, Laura, Malene E., Niels, KrisƟan, Henrik, ChrisƟan
A., Simon, Marianne, Jørgen, Rasmus V., Freia, Regitze, Ole, MeƩe, Mathias og Bodil

Referent: Bodil

Fællesspisning
- Jacob laver (garanteret lækker) mad – som han ”plejer”
Og det gjorde han!!!
Hjemmelavede frikadeller med 2 slags kartoffelsalat, grøn salat, brød og smør
Og de lækreste muffins med hindbær skum.

EŌer maden skal vi arbejde med hvilke arbejdsopgaver som er vigƟgst at få løst, 
hvem der bør løse dem, samt hvordan vi bedst strukturerer os – så det bliver 
leƩest og sjovest for alle at være her
Det er altså en snak om struktur, ikke en fordeling af opgaver, så der er ingen 
som skal melde sig på Ɵng!
Formanden faciliterer 

Under spisningen skulle vi sidde grenvis og snakke om patruljeledernes opgaver?
Så skulle vi prioritere dem og nævne de tre vigƟgste

DDS´s 5 ledelsesprincipper læses op og runddeles

DereŌer blev vi delt i tre hold – Der var to hold med grenassistenter og et hold med 
grenledere og GL

Hvad er grenassistenternes vigƟgste opgaver? Prioriter og nævn de tre vigƟgste?



Hvad er grenledernes vigƟgste opgaver? Prioriter og nævn de tre vigƟgste?

Hvad er Gruppelederens vigƟgste opgaver? - Vi nåede desværre ikke alle punkter her

Der var afsluƩende kommentarer i forhold Ɵl Gruppeledervalg Ɵl eŌerår/vinter
Snak om at alle ledere gerne vil involveres i beslutningen om hvor mange gruppeledere der 
skal være og man ønsker at der ved møde/r forud for valgmødet skal snakkes om 
kandidater – definiƟon af opgaver mv.
Bodil indsæƩer, eŌer aŌale, et ekstra ledermøde i kalenderen i september mhp. GL-snak.

EVT.
- Der er stadig mulighed for at deltage i arbejdsdag (Det er for sent nu)
- Opfordring Ɵl at melde sig, hvis man har lyst Ɵl at være med Ɵl ”nat i naturen” sep. 2025
  Michael, Line og William er tovholdere – har søgt om midler og har modtaget kr. 15.000
- Malene E. opfordrer Ɵl at man melder sig Ɵl rekruƩeringsudvalget(Jens Ole, Steen, Line og 
Malene E.) hvis man har mulighed for at hjælpe i dagƟden 3 dage i SFO Ɵden – og fredag d. 
8. maj om eŌermiddagen Ɵl friƩerfesƟval.


